
 
 

 
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na dodávky v jednacím řízení bez uveřejnění 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) zadávanou postupy odpovídajícími jednacímu řízení bez 

uveřejnění dle ustanovení § 63 a § 64 zákona a v souladu s ustanoveními Pravidel pro žadatele a 

příjemce – Obecná část – Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání („Metodika OPVVV“).  

Zadavatel Slezská univerzita v Opavě tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky: 

 „Propojení nového IS SU s EIS MAGION“ 

1 Identifikační údaje a kontaktní údaje  

Zadavatel veřejné zakázky:  Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Právní forma:  veřejná vysoká škola 

IČ: / DIČ:  47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor univerzity 

Tel./ e-mail: 553 684 621 / rektor@slu.cz 

Osoba oprávněná zadat tuto zakázku: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor univerzity 

Tel./ e-mail: 553 684 621 / rektor@slu.cz 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestor univerzity 

Tel./ e-mail: 553 684 630 / kvestor@slu.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Josef Jurák, Centrum informačních 
technologií 

Tel./ e-mail:  553 684 635 / josef.jurak@slu.cz  

Kontaktní osoba pro toto jednací řízení: Ing. Pavla Vítková, specialista veřejných zakázek 

Tel./ e-mail:  553 684 642/ pavla.vitkova@slu.cz 

2 Informace o předmětu veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Propojení nového IS SU s EIS MAGION  

Název projektu:  „Modernizace celouniverzitní výukové 

infrastruktury a specializovaných pracovišť Slezské 

univerzity v Opavě“, spolufinancovaný 

mailto:rektor@slu.cz
mailto:rektor@slu.cz
mailto:kvestor@slu.cz
mailto:josef.jurak@slu.cz
mailto:pavla.vitkova@slu.cz


2 

z prostředků EU v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání“ 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67./0.0/0.0./16_016/0002504 

Předpokládaná hodnota:  258 000 Kč bez DPH  

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Předpokládané uzavření smlouvy: listopad 2019 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Přípustnost variantnosti nabídky: ne 

CPV kódy:   72268000-1 Dodávka programového vybavení 

72200000-7 Programování programového         

vybavení a poradenské služby 

3 Způsob zadání veřejné zakázky         elektronicky 

4 Odůvodnění použití JŘBÚ 

Pro zadání veřejné zakázky jsou splněny podmínky uvedené v ustanovení § 63 odst. 3 písm. c) 

ZZVZ pro jednací řízení bez uveřejnění, neboť se jedná o ochranu výhradních práv včetně 

duševního vlastnictví a současně jde o dodávky, které slouží k rozšíření stávajícího rozsahu 

dodávky, a to za předpokladu, že by změna dodavatele nutila zadavatele pořizovat služby 

s odlišnými technickými vlastnostmi, což by mělo za následek neslučitelnost s původním plněním 

při provozu a údržbě.  

Veřejná zakázka může být realizována pouze určitým konkrétním dodavatelem. Specifikem 

důvodu opravňujícím zadavatele k postupu v jednacím řízení bez uveřejnění je, že vyzvaný 

dodavatel disponuje určitými vlastnostmi, kterými nedisponuje žádný jiný dodavatel. Existuje tak 

prokazatelná nemožnost ostatních dodavatelů poskytnout zadavateli požadované plnění.  

Obchodní společnost MAGION system, a.s. je autorem a vlastníkem Ekonomického informačního 

systému MAGION, na který si ponechala výhradní práva, a tudíž je jediným nositelem relevantních 

práv k EIS MAGION. Zadavateli je známa skutečnost, že výhradním prodejcem produktů 

společnosti MAGION system a.s. je tato společnost.  

Zadávací řízení proto proběhne podle § 63 odst. 4 a § 67 ZZVZ.  

5 Předmět a popis zakázky 

V rámci zvýšení kvality řízení univerzity byl implementován nový IS a z důvodu snižování pracnosti, 

zvýšení dostupnosti informací o účetních skutečnostech a minimalizace chybovosti jejich přenosu 

je nezbytné zajistit automatizované propojení těchto systémů, tj. nového IS SU a ekonomického 

informačního systému (EIS) MAGION používaného zadavatele od roku 2001. Propojení spočívá ve 

vytvoření softwarového rozhraní pro potřeby zadavatele a dodání modulu umožňujícího účtování 

souhrnných pohledávek z prostředí modulu tzv. Obchodního centra, které je součástí IS SU, do EIS 

MAGION.  

Předmětem veřejné zakázky je také udělení nevýhradní licence k užívání softwaru, tj. 

nepřenositelné právo užívání úloh EIS MAGION pro neomezený počet uživatelů Slezské univerzity 

v Opavě včetně implementace.  



3 

5.1 Propojení s novým IS – vytvoření a dodávka rozhraní, prostřednictvím kterého bude 

zajištěno:  

- přenesení informací o měnových kurzech, kódech činností, zakázek a FÚ (číselníky) 

- přenesení údajů o účetních pohybech plateb (nové a změněné položky) 

- vytvoření tuzemského, SEPA a zahraničního bankovního příkazu v EIS MAGION z údajů 

zadaných do IS SU. 

5.2 Modul pro souhrnné objednávky – dodávka modulu Souhrnné pohledávky dle katalogu 

INET (EKO 02/2010) 

Vzhledem k charakteru této veřejné zakázky se prohlídka místa plnění nekoná.  

6 Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH) 

Předpokládaná hodnota zakázky je 258 000 Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát osm tisíc korun 

českých bez DPH). Tato cena zahrnuje cenu za vytvoření, dodávku a implementaci rozhraní (136 

000 Kč bez DPH) a cenu za dokoupení a implementaci modulu Souhrnné pohledávky (122 000 Kč 

bez DPH) a udělení nevýhradní licence k užívání tohoto softwaru, tj. nepřenositelné právo užívání 

úloh EIS MAGION pro neomezený počet uživatelů Slezské univerzity v Opavě. 

7 Doba a místo realizace zakázky 

7.1  Zhotovitel se zavazuje dodat a nainstalovat předmět plnění takto: 

 předpokládaný termín zahájení plnění - listopad 2019 

 termín ukončení plnění - nejpozději do 30 dnů od data vystavení objednávky 

7.2 Místem plnění zakázky je: 

 Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, Opava 

8 Obchodní a platební podmínky 

Zakázka bude realizována na základě vystavené objednávky zadavatelem. Platba proběhne na 

základě faktury se splatností 30 dní.  

9 Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů dodavatele 

Zadavatel nepožaduje prokázání splnění kvalifikace.  

10 Omezení při podání nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

11 Způsob zpracování nabídkové ceny  

Nabídková cena bude uvedena v krycím listu v členění: 

Cena za vytvoření, dodávku a implementaci rozhraní mezi EIS MAGION   

a novým IS SU …………………….. Kč bez DPH 

Cena za dokoupení a implementaci modulu Souhrnné pohledávky …………………….. Kč bez DPH 

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platné aktuální výše.  



4 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude platná po celou dobu trvání 

obchodního vztahu. Zadavatel připouští překročení (resp. snížení) nabídkové ceny pouze v případě 

změny sazby DPH týkající se předmětu zakázky. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele na veškeré dodávky a služby 

nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů 

souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu plnění předmětu 

veřejné zakázky při vynaložení náležité péče uvažovat.  

12 Hodnotící kritéria 

Vzhledem k tomu, že je oslovován pouze 1 zájemce, nejsou kritéria pro zadání veřejné zakázky ani 

způsob hodnocení nabídek zadavatelem stanoveny.  

13 Forma a zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Nabídka, kterou předloží dodavatel, bude 

obsahovat: 

 Krycí list obsahující nabídkovou cenu 

Bude-li krycí list a další doklady podepisovat jiná než oprávněná osoba uvedená v platném výpisu 

z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán, musí být vždy doložen originál plné moci 

podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka způsobem zapsaným v obchodním 

rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo podle zvláštního předpisu úředně ověřená kopie (opis) originálu 

plné moci. V případě společné účasti dodavatelů podávající společnou nabídku, předloží tito ve 

své nabídce krycí list, který bude datován, orazítkován a podepsán podpisem osoby oprávněné 

jednat jménem či za účastníka všech těchto dodavatelů analogicky dle výše uvedeného. 

14 Způsob jednání, podání nabídky 

Jednání bude probíhat elektronicky v písemné formě, a to tak, že na základě této výzvy dodavatel 

prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz sdělí návrh cenových podmínek, a to ve 

lhůtě pro podání nabídek zadavateli.  

Veškeré žádosti či otázky v rámci jednání musí být doručeny v písemné podobě prostřednictvím 

profilu zadavatele, případně e-mailem, k rukám kontaktní osoby nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídky. Zadavatel odešle vysvětlení nejpozději do 2 pracovních dnů 

po doručení žádosti.  

Nabídka bude zadavatelem posouzena, zejména dle nabídnutých cenových podmínek.  

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu zadavatele 

https://zakazky.slu.cz/contract_display_498.html 

15 Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta pro závaznost nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 22. 11. 2019.  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, po kterou jsou účastníci jednacího řízení svými nabídkami 

vázáni, v délce 90 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídky. Počátkem zadávací lhůty je konec 

lhůty pro podání nabídek. 



5 

16 Elektronický nástroj zadavatele a doručování 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK .  

Zadavatel doporučuje dodavateli, aby provedl a/nebo dokončil svou registraci v elektronickém 

nástroji na internetové adrese https://zakazky.slu.cz/registrace.html, pokud tak již neučinil před 

zahájením tohoto jednacího řízení. 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto jednacího řízení, včetně poskytování zadávací 

dokumentace, bude zadavatel provádět prostřednictvím elektronického nástroje, pokud v této 

výzvě nebo v průběhu jednacího řízení nestanoví jinak. 

Uživatelská příručka pro dodavatele a manuál appletu elektronického podpisu jsou k dispozici  

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji. 

Otázky dodavatele týkající se užívání elektronického nástroje zodpoví kontaktní osoba zadavatele 

ve věcech zadávacího řízení. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 

doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta. Na doručení nemá vliv, zda byla 

písemnost přečtena či nikoli.  

17 Další informace zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout předloženou nabídku, případně využít jen její část.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 

dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.slu.cz/. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit jednací řízení bez udání důvodu, a to kdykoli před uzavřením 

smlouvy.   

 

Přílohy:  

Příloha č. 1  - Krycí list nabídky 

 

V Opavě, dne 11. 11. 2019   

 

                                                                  ……….…………………………………. 

    Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

 

https://zakazky.slu.cz/registrace.html

		2019-11-11T15:01:28+0100
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




